




Artikel	Matchcode	Bezeichnung
5.8367.10.01.1	1-06	slide catch Verschlussfang
5.8367.10.02.1	1-10	spring guide lock Fed.fuehrgs.halterg.
5.8367.10.03.1	1-13	safety catch Sicherung
5.8367.10.04.2	1-41	knurled pin 2,5x29 Raendelstift 2,5x29
5.8367.10.05.2	1-42	knurled pin 3x28 Raendelstift 3x28
5.8367.10.06.2	1-43	knurled pin 3x29,5 Raendelstift 3x29,5
5.8367.10.07.1	1-45	lanyard loop Lanyardschlaufe
5.8367.10.09.2	1-48	pin Stift
5.8367.10.13	1C	grip assy. Griffstueck mont.
5.8367.10.15.1	1-08	mag. release assist Magazinausloesehilfe
5.8367.10.16.1	1-12	magazine catch Magazinfang
5.8367.10.17.2	1-27	screw M2x6 Schraube M2x6
5.8367.10.18.2	1-34	mag.rel. assist spg. Druckfeder
5.8367.10.19.1	1-35	mag. catch spring Drahtfeder
5.8367.20.01.1	1-09	safety lever Sicherungshebel
5.8367.20.02.1	1-21	trigger bar Abzugsstange
5.8367.20.03.1	1-38	trigger bar spring Drahtfeder
5.8367.20.04	1A	system+trigger assy. System+Abzug mont.
5.8367.20.16	1B	trigger assy. Abzug montiert
5.8367.40.01.1	1-11	recoil spring guide Verschlussfederfuehrung
5.8367.40.02.1	1-23	rec. spg. guide seal Fed.-fuehrg.-dichtg.
5.8367.40.03.2	1-33	recoil spring Druckfeder
5.8367.40.04.2	1-44	countersunk screw M2x6 Senkschraube M2x6
5.8367.40.05.1	1-47	rec.spg. guide cover Verschlussfederabdeckung
5.8367.40.06	2	slide assy. Verschluss montiert
5.8367.40.07.2	1-18	firing pin spring Druckfeder
5.8367.40.09.1	2-02	piston mount Kolbenhalterung
5.8367.40.10.1	2-03	piston head Kolbenkopf
5.8367.40.11.2	2-04	screw M2,6x8 Schraube M2,6x8
5.8367.40.12.2	2-05	locking washer Sicherungsscheibe
5.8367.40.13.1	2-06	firing pin Schlagbolzen
5.8367.40.14.1	2-09	slide back cover Verschlusskappe
5.8367.50.01.1	1-04	breech cover Verschlussabdeckung
5.8367.60.03.1	5-03	bb follower Zubringer
5.8367.60.04.2	5-06	knurled pin 2,5x13,4 Raendelstift 2,5x13,4
5.8367.60.05.1	5-07	piercing screw Anstechschraube
<b>5.8367.60.06.1</b>	<b>5-07</b> 	<b>magazine base pad Magazinschuh</b>
5.8367.60.07.1	5-09	mag. base pad catch Magazinschuhfang
5.8367.60.08.2	5-12	magazine spring Druckfeder
5.8367.60.09.1	7-04	piercer seal Anstechdichtung
5.8367.60.10.1	7-09	filter Filter
5.8367.60.11.1	7-10	piercer Anstechnadel
5.8367.60.12	7; 7-17; 7-18; 7-19	valve fully assy. Ventil kpl. montiert
5.8367.60.13.1	7-17	valve cover Ventilabdeckung
5.8367.60.14.1	7-18	valve cover seal Abdeckdichtung
5.8367.60.15.2	7-19	screw M3x4 Schraube M3x4
5.8367.70.01.1	2-08	rear sight Visier hinten
5.8367.70.02.2	2-11	screw M2x5 Schraube M2x5
5.8367.90.01.1	1-14	hex wrench Inbusschluessel